
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 46 комбинированного вида» 
 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 125-О 11.12.2023г. 

 

О внедрении системы наставничества в МАДОУ «Детский сад № 46» 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N 

Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внедрить в МАДОУ «Детский сад № 46» систему наставничества.  

2. Назначить куратором системы наставничества МАДОУ «Детский 

сад № 46» заместителя заведующего по ВМР Воронцову Н.Н. 

3. Утвердить:  

3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАДОУ 

«Детский сад № 46» на период с 02.10.2023 по 31.05.2024 г.; 

3.2. Положение о наставничестве в МАДОУ «Детский сад № 46»;  

3.3. Программу наставничества в МАДОУ «Детский сад № 46».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации Заведующий    С.И. Парыгина 
             (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2023-12-11T14:27:36+1200
	Парыгина Светлана Игоревна
	Заведующая, Удостоверяющий центр: Казначейство России, Серийный номер: 13c8664077ead045b4ef38057bc880ad




